Social e Serviços Municipais, com vigência de doze meses,
as empresas licitantes: Crivepel – Livraria, Papelaria
e Informática Ltda., vencedora dos itens 9, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 33, 65, 66, 150, 151,
152, 153, 154, 442 e 549, totalizando R$ 16.364,82
(dezesseis mil, trezentos e sessenta quatro reais e
oitenta  e  dois  centavos);  a  empresa  C  J  C
Distribuidora  de  Artigos  de  Papelaria  Ltda.,
vencedora dos itens: 01, 02, 08, 20, 21, 22, 23, 24,
25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 41, 42, 44, 55, 56, 57,
58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 72, 73, 74, 75, 76, 78,

[...]

371, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 378, 379, 380,
381, 382, 383, 384, 385, 397, 415,, 418, 419, 420,
422, 423, 424, 425, 426, 432, 433, 434, 435, 436,
437, 440, 444, 446, 472, 530, 531, 532, 533, 534,
540, 541, 545, 547, 548, 551, 552, 553, 554, 557,
558, 559, 560, 561 e 562, totalizando R$ 269.572,22
(duzentos  e  sessenta  e  nove  mil,  quinhentos  e
setenta  e  dois  reais  e  vinte  e  dois  centavos);
Guilherme Alves de Souza Distribuidora e Papelaria –
EPP, vencedora dos itens: 03, 04, 05, 06, 07, 34, 35,
36, 37, 38, 39, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52,
53, 54, 68, 69, 70, 71, 77, 79, 80, 81, 84, 88, 92, 93,

[...]

492, 493, 494, 495, 496, 497, 498, 499, 500, 501,
502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511,
512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521,
522, 523, 524, 525, 526, 527, 528, 529, 535, 536,
537,  538,  542,  543,  544  e  550,  totalizando  R$
1.093.358,42  (  hum  milhão,  noventa  e  três  mil,
trezentos e cinquenta e oito reais quarenta e dois
centavos); Ronivaldo da Silva Alvino, vencedor dos
itens 220 e 223, totalizando R$ 3.715,30 (três mil,
setecentos e quinze reais e trinta centavos);  New
Higipel Comercial Ltda, vencedora dos itens 409 e
410, totalizando R$ 5.043,30 (cinco mil, quarenta e
três reais e trinta centavos); Papelaria Papel Cartaz
Ltda, vencedora dos itens: 85, 86, 87, 100, 103, 104,
158, 190, 191, 199, 202, 206, 211, 212, 214, 215,
221, 224, 226, 227, 275, 276, 277, 278, 279, 280,
281, 282, 288, 289, 290, 291, 311, 312, 313, 314,
417, 438, 439, 443, 445, 449, 474, 539, 546 e 555,
totalizando R$ 120.034,71 (cento e vinte mil, trinta e
quatro reais e setenta e um centavos).

Definindo  as  mesmas  como  as  futuras
fornecedoras e convocando-as a travarem vínculos
com  a  Prefeitura,  mediante  a  assinatura  da
competente  Ata  de  Registro  de  Preço.

Monte Azul Paulista-SP, 30 de março de 2023